

## پرچم جنبش کارگری، امروز در هفت تپه به احتزاز درآمده است با تمام نیرو از آن حمایت کنیم

کمیته پیگیری

نهم تیر هشتاد و هفت

سرمایه داری ایران در راستای اجرای سیاستهای سرمایه جهانی، با ابزارهایی چون خصوصی سازی، قرار داد موقت، ایجاد ورشکستگی کاذب، تغییر کاربری، انتقال کارخانه ها به شهر های دیگر، فروش واحد های تولیدی، زمینه اخراج دسته جمعی و منفاک شدن کارگران را از کارخانه فراهم می کند. از این روشهای اسفباری برای کارگران مهیا کرده و با از بین بردن سابقه کار کارگران، آنان را وادار به پذیرفتن قرار دادهای موقت و سفید امضاء می کند. شرایطی که روز به روز فقر و فلاکت، گرانی و بیکاری را افزایش داده و سرنوشت دهشتباری را برای کارگران و زحمتکشان رقم می زند. عدم پرداخت ماهها دستمزد کارگران در اکثر بخش های کارگری از واحد های کوچک گرفته تا کارخانجات بزرگ، آنچنان برای کارفرمایان به امری بدیهی مبدل شده، که کارگران مجبورند با خانواده هایشان به خیابانها آمده، فریاد "ما گرسنه ایم" سر دهند.

کارگران هفت تپه از مهر ماه گذشته تاکنون در اعتراض و اعتصاب بصری برند، سه دوره است که اعتصاب، تجمع و راه پیمایی کرده و جاده ها را می بندند. اکنون دور سوم اعتصاب آنان نزدیک به ۵۰ روز است و هنوز ادامه دارد این کارگران ۵ ماه است حقوق دریافت نکرده اند. در طول این ماهها، نمایندگان و کارگران هفت تپه به زندان افتاده و همراه زن و فرزندان خردسالشان سرکوب شده و به شدیدترین وجهی بارها مورد ضرب و شتم قرار گرفته اند. اما از پا ننشسته اند و هر لحظه که می گذرد مبارزه آنها شکل گسترده تری به خود می گیرد. این کارگران با دستانی خالی و جیبهایی تهی و سفره هایی خالی از نان، فریاد بر آورده اند و درد همه کارگران را اعلام می کنند. امروز مبارزات کارگران هفت تپه به پرچم و بلند گوی ۷۰ میلیون انسان تبدیل شده و مطالبات و خواست آنان، خواست و مطالبه کل کارگران و زحمتکشان است.

### کارگران، مردم آزادیخواه

نزدیک به ۹ ماه است، کارگران هفت تپه با مشکلات بیشمار دست و پنجه نرم کرده و برای رسیدن به مطالباتشان پیگیرانه مبارزه می کنند. آنان با مقاومت و مبارزات پیگیر اعتراض خود را به سطح شهر شوش کشانده که با استقبال هر چه با شکوهتر مردم روبرو شدند. معاش ساکنان شهر های مانند اندیمشک، دزفول و شهرک های اطراف همچون کارگران وابسته به مجتمع کشت و صنعت طرح نیشکر هفت تپه بوده و در این مبارزه همراه و پشتیبان کارگران اعتصابی هستند. کارگران هفت تپه جهت نیرو مندتر کردن مبارزات خود و رسیدن به خواستها و مطالباتشان، سندیکای خود را احیا کرده و سعی دارند از طریق آن همبستگی طبقاتی خود را گسترش بدهند.

در راستای حمایت از مبارزات کارگران هفت تپه، کمیته پیگیری کمپین حمایت از کارگران اعتصابی هفت تپه را اعلام و در اطلاعیه شماره ۲ پیشنهادهایی را برای حمایت عملی از این کارگران ارائه داد. همچنین در جهت پیشبرد کمپین و اطلاع رسانی از مبارزات کارگران هفت تپه و ضرورت حمایت همه جانبه و عملی از آنان در سطح گسترده ایی در اقصاء نقاط کشور، بیانیه های خود را توزیع و سخنگویان کمپین با سازمانهای کارگری بین المللی و رادیوهای مختلف مصاحبه نمودند. در حمایت از کارگران اعتصابی هفت تپه ۲ گلگشت حمایتی برگزار گردید و در این گلگشتها پیرامون حمایت های عملی از کارگران اعتصابی و ضرورت تشکیل یک صندوق اعتصاب برای حمایت از مبارزات کارگران بحث و گفتگو شد و در جهت حمایت مالی از کارگران هفت تپه، کمک مالی جمع آوری و طومار حمایت از آنان به امضاء شرکت کنندگان رسید. هم اکنون جمع آوری امضاء و کمک مالی از طریق کمیته پیگیری و دیگر فعالین کارگری همچنان ادامه دارد.

### **کارگران، مردم آزادیخواه**

هم اکنون حمایت عملی از کارگران هفت تپه مبرم ترین وظیفه جنبش کارگری است. و در این راستا از تمام تشکلهای، فعالین کارگری و مردم آزادیخواه میخوانیم در پیشبرد کمپین حمایت از کارگران هفت تپه تلاش نمایند ضمن حمایت عملی از کارگران اعتصابی، با جمع آوری امضاء و کمک های مالی و اشکال دیگر جنبش خود را یاری کنیم.

**کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری**

۱۳۸۷/۴/۷